
DOM MAKLERSKI BZ WBK  
SPÓŁKA AKCYJNA 

PREZES ZARZĄDU DOMU MAKLERSKIEGO  
Zarządzenie Prezesa Zarządu Domu Maklerskiego nr 8/2013 

z dnia 27 marca 2013 r. 
 
w sprawie: wprowadzenia w nowym brzmieniu Taryfy opłat i prowizji Domu Maklerskiego BZ WBK S.A. za 
usługi świadczone poza rynkiem regulowanym.  
 
Działając na podstawie § 51 ust. 2 Regulaminu prowadzenia depozytu papierów wartościowych wydanych 
w formie dokumentu oraz księgi akcyjnej przez Dom Maklerski BZ WBK S.A., zarządzam co następuje: 
 

§ 1 Wprowadza się w nowym brzmieniu Taryfę opłat i prowizji Domu Maklerskiego BZ WBK S.A. za usługi 
świadczone poza rynkiem regulowanym, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
Prezes Zarządu 

Domu Maklerskiego BZ WBK S.A. 
 
 
 

Mariusz Sadłocha 



Załącznik do Zarządzenia Prezesa Zarządu Domu Maklerskiego nr 8/2013 z dnia 27 marca 2013 roku 

TARYFA OPŁAT I PROWIZJI 
Domu Maklerskiego BZ WBK S.A. 

za usługi świadczone poza rynkiem regulowanym 
 

§ 1 
Klient zobowiązany jest uiścić opłaty za czynności określone w niniejszej Taryfie opłat i prowizji Domu 
Maklerskiego BZ WBK S.A. za usługi świadczone poza rynkiem regulowanym (dalej zwanej Taryfą) 
najpóźniej z chwilą złożenia w Domu Maklerskim BZ WBK S.A. kompletu wymaganych formularzy i 
dokumentów. Nie uiszczenie opłaty lub prowizji upoważnia Dom Maklerski BZ WBK S.A. do 
niewykonania usługi. 

 
§ 2 

Za usługi świadczone przez Dom Maklerski BZ WBK S.A., dla których nie określono opłat i prowizji w 
niniejszej Taryfie, Dom Maklerski BZ WBK S.A. pobiera opłaty i prowizje określone w umowie z 
Klientem. 

 
§ 3 

Dom Maklerski BZ WBK S.A. może ustalić w umowie z Klientem inną wysokość opłat i prowizji niż 
określone w niniejszej Taryfie oraz terminy ich uiszczania. 

 
 OPŁATY I PROWIZJE 
 
1. Wydanie zaświadczenia depozytowego: opłata za czynność 30 zł 
 
2. Zamiana akcji imiennych na akcje na okaziciela: opłata za czynność 50 zł 
 
3. Zamiana akcji na okaziciela na akcje imienne: opłata za czynność 50 zł 
 
4. Opłata za zarejestrowanie przeniesienia własności papierów wartościowych na podstawie umowy 

(liczona od wartości przedmiotu umowy):  1%, nie mniej niż 20 zł 
 
5. Przeniesienie praw z papierów wartościowych na podstawie postępowania spadkowego 

(pobierana od każdego ze spadkobierców, na którego są przenoszone papiery wartościowe): 
   opłata za czynność 10 zł 
 
6. Przeniesienie praw z papierów wartościowych na innej podstawie niż określona w pkt 4-5 Taryfy 

(liczona od wartości przedmiotu czynności): 1%, nie mniej niż 20 zł 
 
7. Wystawienie historii konta depozytowego lub zestawienie transakcji: 
 - za okres dotyczący bieżącego roku kalendarzowego opłata za czynność 30 zł 

 - za dowolny okres dotyczący poprzedniego roku kalendarzowego albo bieżącego i poprzedniego 
roku kalendarzowego  opłata za czynność 50 zł 

 - za dowolny okres dotyczący pięciu ostatnich lat kalendarzowych opłata za czynność 100zł  
- za każdy kolejny rok ponad 5 ostatnich lat kalendarzowych opłata za czynność 100zł 
 

8. Wystawienie innego zaświadczenia na żądanie Klienta opłata za czynność 30 zł 
 



Załącznik do Zarządzenia Prezesa Zarządu Domu Maklerskiego nr 8/2013 z dnia 27 marca 2013 roku 

9. Wystawienie zaświadczenia na walne zgromadzenie akcjonariuszy: opłata za czynność 30 zł 
 
10. Ustanowienie blokady na papierach wartościowych z tytułu umów zawieranych przez Klienta 

z osobami trzecimi (liczona od wartości przedmiotu blokady): 0,2%, nie mniej niż 50 zł 
 
11. Ustanowienie innej blokady na papierach wartościowych na życzenie Klienta (liczona od wartości 

przedmiotu blokady) 0,2%, nie mniej niż 50 zł 
 

12.  Prowizja od transakcji zawieranych za pośrednictwem Domu Maklerskiego:  negocjowana 
 
13. Sporządzenie kopii dokumentu i przekazanie uprawnionej osobie/uprawnionemu podmiotowi  
  1 zł za stronę A4, nie mniej niż 6 zł 
 
14.  Wydanie odpisu księgi akcyjnej:  opłata za czynność 150 zł 
 


